[image: image1.bmp]Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Мытищинский филиал федерального государственного автономного образовательного

учреждения высшего образования
«Московский государственный технический университет имени Н.Э. Баумана
(национальный исследовательский университет)»

(МФ МГТУ им. Н.Э. Баумана)

[image: image2.jpg]

Исх. №__________ от «___»____________ 20____ г.

____________________________

( должность)
____________________________

(организация)
____________________________

(Фамилия И.О. адресата)
Уважаемый ____________________!

(Имя Отчество)

В соответствии с учебным планом и договором о целевом приеме №_______ от ____ направляем на практику на Ваше предприятие студентов, обучающихся по целевому направлению от Вашей организации.
Список студентов, сроки и название практик представлены в Приложении 1.
Прошу Вас предоставить информацию о документах, необходимых для оформления данных студентов на практику (необходимость оформления формы допуска, прохождения мед. осмотра).

Директор

                                            В.Г. Санаев
Приложение №1 к письму

№ _______________ от __________

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество студента(ов)
	Код специальности/

направления подготовки
	Наименование практики
	Сроки проведения практики (даты)

	1

	2

	3

	…

	n